
Statutární město Ostrava
městský obvod Michálkovice
rada městského obvodu

Usnesení

Usnesení
38. schůze rady městského obvodu
konané dne 02.04.2024

 

čís. 0437/RMOb-Mich/2226/38
-

0453/RMOb-Mich/2226/38

 
 
 
 

 
 
 

______________________________
Ing. Martin Juroška, Ph.D.
starosta
 
 
 

______________________________
Ing. Vladimír Kozel
místostarosta
 
 
 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 1/12



Statutární město Ostrava
městský obvod Michálkovice
rada městského obvodu

Usnesení

 
 

Přehled usnesení rady městského obvodu dle čísel ze dne: 02.04.2024

 
Číslo usnesení
 

Materiál Název

0437/RMOb-Mich/2226/38 RMOb/0053/24 Nová nájemní smlouva - byt č. 3, Sládečkova 92
0438/RMOb-Mich/2226/38 RMOb/0054/24 Nová nájemní smlouva - byt č. 4, Československé

armády 102
0439/RMOb-Mich/2226/38 RMOb/0055/24 Nová nájemní smlouva - byt č. 8, Československé

armády 102
0440/RMOb-Mich/2226/38 RMOb/0057/24 Nová nájemní smlouva - byt č. 6, Panská 91
0441/RMOb-Mich/2226/38 RMOb/0060/24 Prodloužení nájemní smlouvy - byt č. 7,

Československé armády 102
0442/RMOb-Mich/2226/38 RMOb/0061/24 Hodnotící zpráva - hodnocení činnosti ředitelky

příspěvkové organizace MŠ Sládečkova 80
0443/RMOb-Mich/2226/38 RMOb/0062/24 Uzavření smlouvy o zřízení a provozování věcného

břemene zemního kabelového vedení NN 0,4kV
v pozemku parc. č. 588/1, ulice Skřivánčí, k.ú.
Michálkovice, obec Ostrava

0444/RMOb-Mich/2226/38 RMOb/0064/24 Uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení
vodovodní přípojky v pozemku parc. č. 454/1, ulice
Lechova, k. ú. Michálkovice, obec Ostrava

0445/RMOb-Mich/2226/38 RMOb/0063/24 Uzavření smlouvy o zřízení a provozování věcného
břemene zemního kabelového vedení NN 0,4kV
v pozemcích parc. č. 92/4, parc. č. 92/5 a parc. č.
92/29, ulice Michalské náměstí, k.ú. Michálkovice,
obec Ostrava

0446/RMOb-Mich/2226/38 RMOb/0065/24 Uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení
věcného břemene zemního kabelového vedení
NN 0,4kV v rámci stavby "Ostrava-Michálkovice
57/197, NN" v pozemku parc. č. 57/162, ulice Na
Svém, k. ú. Michálkovice, obec Ostrava

0447/RMOb-Mich/2226/38 RMOb/0066/24 Uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení
věcného břemene technického vybavení – zemní
kabelové vedení NN 0,4kV, zemní kabelové vedení
VN 22 kV a trafostanice VN/NN, v rámci stavby
„Ostrava-Michálkovice 92/2, DTS, VN, NN“ v
pozemcích parc. č. st. 424, parc. č. 92/2, parc. č.
92/3, parc. č. 92/4, parc. č. 92/5, parc. č. 270/3,
parc. č. 270/6, parc. č. 607/1, parc. č. 614/17 a parc.
č. 614/18, ulice Obecní a Michalské náměstí, k. ú.
Michálkovice, obec Ostrava

0448/RMOb-Mich/2226/38 RMOb/0067/24 Uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení
služebnosti sjezdu na pozemcích parc. č. 506/2 a

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 2/12



Statutární město Ostrava
městský obvod Michálkovice
rada městského obvodu

Usnesení

parc. č. 594/2, ulice Mrazná, k. ú. Michálkovice,
obec Ostrava

0449/RMOb-Mich/2226/38 RMOb/0068/24 Rozpočtová opatření
0450/RMOb-Mich/2226/38 RMOb/0069/24 Rozpočtové opatření
0451/RMOb-Mich/2226/38 RMOb/0070/24 Rozhodnutí o uzavření smlouvy o dílo na

vypracování projektové dokumentace „ZŠ U Kříže
28 - kolárna"

0452/RMOb-Mich/2226/38 RMOb/0071/24 Schválení výzvy k podání nabídek včetně
zadávacích podmínek k veřejné zakázce
malého rozsahu č. 2/2024 s názvem "Výměna
konstrukčních vrstev podlahy, vč. nové krytiny -
Sládečkova 393/90"

0453/RMOb-Mich/2226/38 RMOb/0072/24 Rozpočtové opatření
 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 3/12



Statutární město Ostrava
městský obvod Michálkovice
rada městského obvodu

Usnesení

 
RMOb/0053/24
Nová nájemní smlouva - byt č. 3, Sládečkova 92
 
Usnesení číslo: 0437/RMOb-Mich/2226/38
Rada městského obvodu Michálkovice

1) se seznámila
 s žádostí nájemce bytu č. 3 v bytovém domě na ul. Sládečkova 92, Ostrava-Michálkovice,

XXXXX XXXXXXX, XXXXXXX XXXXXXX XXXXXX, o prodloužení platnosti nájemní
smlouvy k bytu dle přílohy č. 1 tohoto materiálu

 
2) schvaluje
 novou nájemní smlouvu č. 6/2024 s XXXXX XXXXXXXX, XXXXXXX XXXXXXX

XXXXXXXXXX XX, Ostrava-Michálkovice, na dobu určitou do 30.04.2026, dle přílohy č. 2
tohoto materiálu

 
3) pověřuje
 starostu městského obvodu podpisem nové nájemní smlouvy dle bodu 2) tohoto usnesení
 

Vyřizuje: Olga Weissová, T: 30.06.2024
referent ohlašovny a správy nemovitostí

 
RMOb/0054/24
Nová nájemní smlouva - byt č. 4, Československé armády 102
 
Usnesení číslo: 0438/RMOb-Mich/2226/38
Rada městského obvodu Michálkovice

1) se seznámila
 s žádostí nájemce bytu č. 4 v bytovém domě na ul. Československé armády 102, Ostrava-

Michálkovice, XXXXX XXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXX XXXXXXX XXX XXX
XXX XXXXXXX, o prodloužení platnosti nájemní smlouvy k bytu dle přílohy č. 1 tohoto
materiálu

 
2) schvaluje
 novou nájemní smlouvu č. 7/2024 s XXXXXX XXXXXXXXX, XXXXXXXX XXXXXXX

XXXXXXX XXX XXX XXX XXXXXXXXXna dobu určitou do 30.04.2026, dle přílohy č. 2
tohoto materiálu

 
3) pověřuje
 starostu městského obvodu podpisem nové nájemní smlouvy dle bodu 2) tohoto usnesení
 

Vyřizuje: Olga Weissová, T: 30.06.2024
referent ohlašovny a správy nemovitostí

 
RMOb/0055/24
Nová nájemní smlouva - byt č. 8, Československé armády 102
 
Usnesení číslo: 0439/RMOb-Mich/2226/38

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 4/12



Statutární město Ostrava
městský obvod Michálkovice
rada městského obvodu

Usnesení

Rada městského obvodu Michálkovice

1) se seznámila
 s žádostí nájemce bytu č. 8 v bytovém domě na ul. Československé armády 102, Ostrava-

Michálkovice, XXXX XXXXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXX XXXXXX, o prodloužení
platnosti nájemní smlouvy k bytu dle přílohy č. 1 tohoto materiálu

 
2) schvaluje
 novou nájemní smlouvu č. 8/2024 s XXXXX XXXXXXXXXXX, XXXXXXX XXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXX XXXXXX XXXX XXX XXX XXXXXXXXXna dobu určitou do
30.04.2026, dle přílohy č. 2 tohoto materiálu

 
3) pověřuje
 starostu městského obvodu podpisem nové nájemní smlouvy dle bodu 2) tohoto usnesení
 

Vyřizuje: Olga Weissová, T: 30.06.2024
referent ohlašovny a správy nemovitostí

 
RMOb/0057/24
Nová nájemní smlouva - byt č. 6, Panská 91
 
Usnesení číslo: 0440/RMOb-Mich/2226/38
Rada městského obvodu Michálkovice

1) se seznámila
 s žádostí nájemce bytu č. 6 v bytovém domě na ul. Panská 91, Ostrava-Michálkovice, XXXXXX

XXXXXXXXX, XXXXXXX XXXXXXX XXXXXX, o prodloužení platnosti nájemní smlouvy
k bytu dle přílohy č. 1 tohoto materiálu

 
2) schvaluje
 novou nájemní smlouvu č. 9/2024 s XXXXXXX XXXXXXXXXX, XXXXXXXX XXXXXXX

XXXXXX XX, Ostrava-Michálkovice, na dobu určitou do 30.04.2026, dle přílohy č. 2 tohoto
materiálu

 
3) pověřuje
 starostu městského obvodu podpisem nové nájemní smlouvy dle bodu 2) tohoto usnesení
 

Vyřizuje: Olga Weissová, T: 30.06.2024
referent ohlašovny a správy nemovitostí

 
RMOb/0060/24
Prodloužení nájemní smlouvy - byt č. 7, Československé armády 102
 
Usnesení číslo: 0441/RMOb-Mich/2226/38
Rada městského obvodu Michálkovice

1) projednala
 žádost nájemce bytu č. 7 v bytovém domě na ul. Československé armády 102, Ostrava-

Michálkovice, XXXXXX XXXXXXX, XXXXXXX XXXXXXX X XXXXXX XXX
XXXXXXX, o prodloužení platnosti nájemní smlouvy k bytu dle přílohy č. 1 tohoto materiálu

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 5/12



Statutární město Ostrava
městský obvod Michálkovice
rada městského obvodu

Usnesení

 
2) schvaluje
 dodatek č. 1 k nájemní smlouvě č. 14/2023 ze dne 23.03.2023 sXXXXXXXX XXXXXXXXX

XXXXXXX XXXXXXX X XXXXXX XXX XXXXXXX, na dobu určitou do 30.04.2026
 
3) pověřuje
 starostu městského obvodu podpisem dodatku dle bodu 2) tohoto usnesení
 

Vyřizuje: Olga Weissová, T: 31.05.2024
referent ohlašovny a správy nemovitostí

 
RMOb/0061/24
Hodnotící zpráva - hodnocení činnosti ředitelky příspěvkové organizace MŠ
Sládečkova 80
 
Usnesení číslo: 0442/RMOb-Mich/2226/38
Rada městského obvodu Michálkovice

1) bere na vědomí
 zápis z jednání hodnotitelské komise k provedení hodnocení činnosti ředitelky příspěvkové

organizace - MŠ Sládečkova 80 konané dne 19.3.2024 dle přílohy č. 1 tohoto materiálu.
 

Vyřizuje: Zdena Kaniová, T: 30.04.2024
referent komunálního hospodářství a služeb

2) doporučuje
 nevyhlásit konkurzní řízení na obsazení funkce ředitelky Mateřské školy Ostrava - Michálkovice,

Sládečkova 80, p.o. , podle §166, odst. 3 školského zákona v souladu s rozhodnutím
Hodnotitelské komise, dle přílohy č. 1 tohoto materiálu.

 
Vyřizuje: Zdena Kaniová, T: 30.04.2024

referent komunálního hospodářství a služeb
3) pověřuje
 referenta komunálního hospodářství  a služeb MOb Michálkovice informovat ředitelku

příspěvkové organizace MŠ Sládečkova 80 o závěrech hodnotitelské komise.
 

Vyřizuje: Zdena Kaniová, T: 30.04.2024
referent komunálního hospodářství a služeb

 
RMOb/0062/24
Uzavření smlouvy o zřízení a provozování věcného břemene zemního kabelového
vedení NN 0,4kV v pozemku parc. č. 588/1, ulice Skřivánčí, k.ú. Michálkovice, obec
Ostrava
 
Usnesení číslo: 0443/RMOb-Mich/2226/38
Rada městského obvodu Michálkovice

1) projednala
 žádost spol. Eltrab Group s.r.o., IČ 05060761, se sídlem Lublaňská 1002/9, Vinohrady, 120 00

Praha 2, která zastupuje na základě plné moci č. PM - 111/2022 spol. ČEZ Distribuce, a.s.,

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 6/12



Statutární město Ostrava
městský obvod Michálkovice
rada městského obvodu

Usnesení

Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV-Podmokly, IČ 24729035, o uzavření smlouvy o zřízení věcného
břemene.

 
2) rozhodla
 o uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene zemního kabelového vedení NN 0,4kV v části

pozemku parc. č. 588/1, k. ú. Michálkovice, obec Ostrava, se společností ČEZ Distribuce, a.s.,
Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV-Podmokly, IČ 24729035, zastoupena na základě plné moci č.
PM - 111/2022 spol. Eltrab Group s.r.o., IČ 05060761, se sídlem Lublaňská 1002/9, Vinohrady,
120 00 Praha 2.

 
3) pověřuje
 místostarostu městského obvodu podpisem smlouvy dle bodu 2) tohoto usnesení.
 

Vyřizuje: Ing. Helena Kollárová,
referent investic a majetku

 
RMOb/0064/24
Uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení vodovodní přípojky v pozemku parc. č.
454/1, ulice Lechova, k. ú. Michálkovice, obec Ostrava
 
Usnesení číslo: 0444/RMOb-Mich/2226/38
Rada městského obvodu Michálkovice

1) projednala
 žádost XXXXXX XXXXXXXXXX, nar. XXXX, bytem XXX XXXXX XXXXXXXX XXX

XX XXXXXXX, o souhlas se vstupem a umístěním stavby a o uzavření smlouvy o budoucí
smlouvě o zřízení věcného břemene.

 
2) souhlasí
 jako vlastník stavbou dotčeného pozemku parc. č. 454/1, k. ú. Michálkovice, obec Ostrava, se

stavbou vodovodní přípojky v rámci stavby "Vodovodní přípojka pro zahradu se zahradní chatkou
na ulici Lechova, Ostrava - Michálkovice".

 
3) rozhodla
 o uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti s XXXXXXX XXXXXXXXXXX,

nar. XXXX, bytem XXX XXXXX XXXXXXXX XXX XX XXXXXXX, v rámci stavby
"Vodovodní přípojka pro zahradu se zahradní chatkou na ulici Lechova, Ostrava - Michálkovice"
na:

• zřízení, vedení, provozování a údržbu vodovodní přípojky v pozemku parc. č. 454/1, k. ú.
Michálkovice, obec Ostrava.

 
4) pověřuje
 místostarostu městského obvodu podpisem smlouvy dle bodu 3) tohoto usnesení.
 

Vyřizuje: Ing. Helena Kollárová,
referent investic a majetku

 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 7/12



Statutární město Ostrava
městský obvod Michálkovice
rada městského obvodu

Usnesení

RMOb/0063/24
Uzavření smlouvy o zřízení a provozování věcného břemene zemního kabelového
vedení NN 0,4kV v pozemcích parc. č. 92/4, parc. č. 92/5 a parc. č. 92/29, ulice
Michalské náměstí, k.ú. Michálkovice, obec Ostrava
 
Usnesení číslo: 0445/RMOb-Mich/2226/38
Rada městského obvodu Michálkovice

1) projednala
 žádost spol. ELTOM, s.r.o., IČ 25837117, se sídlem Oběžná 163/19, 709 00 Ostrava,

která zastupuje na základě plné moci č. PM - 126/2023 spol. ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8,
405 02 Děčín IV-Podmokly, IČ 24729035, o uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene.

 
2) rozhodla
 o uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene zemního kabelového vedení NN 0,4kV v

části pozemků parc. č. 92/4, parc. č. 92/5 a parc. č. 92/29, vše v k. ú. Michálkovice, obec
Ostrava, se společností ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV-Podmokly, IČ
24729035, zastoupena na základě plné moci č. PM - 126/2023 spol. ELTOM, s.r.o., IČ 25837117,
se sídlem Oběžná 163/19, 709 00 Ostrava.

 
3) pověřuje
 místostarostu městského obvodu podpisem smlouvy dle bodu 2) tohoto usnesení.
 

Vyřizuje: Ing. Helena Kollárová,
referent investic a majetku

 
RMOb/0065/24
Uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene zemního kabelového
vedení NN 0,4kV v rámci stavby "Ostrava-Michálkovice 57/197, NN" v pozemku parc. č.
57/162, ulice Na Svém, k. ú. Michálkovice, obec Ostrava
 
Usnesení číslo: 0446/RMOb-Mich/2226/38
Rada městského obvodu Michálkovice

1) projednala
 žádost spol. Eltrab Group s.r.o., Lublaňská 1002/9, Vinohrady, 120 00 Praha 2, IČ 05060761,

o uzavření smlouvy o budoucí smlouvě na akci "Ostrava-Michálkovice 57/197, NN", která
zastupuje spol. ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV-Podmokly, IČ 24729035
na základě plné moci č. PM-111/2022.

 
2) souhlasí
 jako vlastník stavbou dotčeného pozemku parc. č. 57/162, k. ú. Michálkovice, obec Ostrava, se

stavbou zemního kabelového vedení NN 0,4kV v rámci stavby "Ostrava-Michálkovice 57/197,
NN".

 
3) rozhodla
 o uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene v pozemku parc. č. 57/162,

k. ú. Michálkovice, obec Ostrava, se společností ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, 405 02
Děčín IV-Podmokly, IČ 24729035, zastoupena na základě plné moci spol. Eltrab Group s.r.o.,

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 8/12



Statutární město Ostrava
městský obvod Michálkovice
rada městského obvodu

Usnesení

Lublaňská 1002/9, Vinohrady, 120 00 Praha 2, IČ 05060761, na stavbu „Ostrava-Michálkovice
57/197, NN“.

 
4) pověřuje
 místostarostu městského obvodu podpisem smlouvy dle bodu 3) tohoto usnesení.
 

Vyřizuje: Ing. Helena Kollárová,
referent investic a majetku

 
RMOb/0066/24
Uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene technického
vybavení – zemní kabelové vedení NN 0,4kV, zemní kabelové vedení VN 22 kV a
trafostanice VN/NN, v rámci stavby „Ostrava-Michálkovice 92/2, DTS, VN, NN“ v
pozemcích parc. č. st. 424, parc. č. 92/2, parc. č. 92/3, parc. č. 92/4, parc. č. 92/5, parc.
č. 270/3, parc. č. 270/6, parc. č. 607/1, parc. č. 614/17 a parc. č. 614/18, ulice Obecní a
Michalské náměstí, k. ú. Michálkovice, obec Ostrava
 
Usnesení číslo: 0447/RMOb-Mich/2226/38
Rada městského obvodu Michálkovice

1) projednala
 žádost spol. NOVPRO FM, s.r.o., Sadová 609, 738 01 Frýdek-Místek, IČ 28633504,  o uzavření

smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene ke stavbě "Ostrava-Michálkovice 92/2,
DTS, VN, NN", která zastupuje spol. ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV-
Podmokly, IČ 24729035 na základě plné moci č. PM-091/2023.

 
2) souhlasí
 jako vlastník stavbou dotčených pozemků parc. č. st. 424, parc. č. 92/2, parc. č. 92/3, parc. č. 92/4,

parc. č. 92/5, parc. č. 270/3, parc. č. 270/6, parc. č. 607/1, parc. č. 614/17 a aprc. č. 614/18, vše
v k. ú. Michálkovice, obec Ostrava, se stavbou technického vybavení – zemní kabelové vedení
NN 0,4kV, zemní kabelové vedení VN 22 kV a trafostanice VN/NN, v rámci stavby „Ostrava-
Michálkovice 92/2, DTS, VN, NN“.

 
3) rozhodla
 o uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene v pozemcích parc. č. st. 424,

parc. č. 92/2, parc. č. 92/3, parc. č. 92/4, parc. č. 92/5, parc. č. 270/3, parc. č. 270/6, parc. č.
607/1, parc. č. 614/17 a aprc. č. 614/18, vše v k. ú. Michálkovice, obec Ostrava, se společností
ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV-Podmokly, IČ 24729035, zastoupena na
základě plné moci spol. NOVPRO FM, s.r.o., Sadová 609, 738 01 Frýdek-Místek, IČ 28633504,
na stavbu „Ostrava-Michálkovice 92/2, DTS, VN, NN“.

 
4) pověřuje
 místostarostu městského obvodu podpisem smlouvy dle bodu 3) tohoto usnesení.
 

Vyřizuje: Ing. Helena Kollárová,
referent investic a majetku

 
RMOb/0067/24

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 9/12



Statutární město Ostrava
městský obvod Michálkovice
rada městského obvodu

Usnesení

Uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti sjezdu na pozemcích parc.
č. 506/2 a parc. č. 594/2, ulice Mrazná, k. ú. Michálkovice, obec Ostrava
 
Usnesení číslo: 0448/RMOb-Mich/2226/38
Rada městského obvodu Michálkovice

1) projednala
 žádost spol. PROJEKCE KRUPIČKA s.r.o., IČ 04563077, se sídlem Dlouhá třída 1226/44a,

Podlesí, 736 01 Havířov, která zastupuje na základě plné moci XXXXXX XXXX, nar. XXXX,
bytem XXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXX XXX XX XXXXXXX, o souhlas
se vstupem a umístěním stavby a o uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného
břemene sjezdu v rámci stavby „5 RODINNÝCH DOMŮ NA PARCELE Č. 499/3 V K. Ú.
MICHALKOVICE“.

 
2) rozhodla
 o uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti:

- užívání části pozemků parc. č. 506/2 a parc. č. 594/2, oba v k. ú. Michálkovice, obec Ostrava,
jako sjezdu pro přístup a příjezd k pozemkům parc. č. 497/3, parc. č. 499/3, parc. č. 499/4, parc.
č. 499/10, parc. č. 499/11, parc. č. 499/12, parc. č. 499/13, parc. č. 499/14, parc. č. 499/15, parc.
č. 499/16, parc. č. 499/17, parc. č. 506/3, parc. č. 506/4, parc. č. 506/5 a 507/4, vše v k. ú.
Michálkovice, obec Ostrava,

s XXXXX XXXXXX XXXX XXXXX XXXXX XXXXXXXXX XXXXXXX
XXXXXXXXXXXXX XXX XX XXXXXXXX

 
3) pověřuje
 místostarostu městského obvodu podpisem smlouvy dle bodu 2) tohoto usnesení.
 

Vyřizuje: Ing. Helena Kollárová,
referent investic a majetku

 
RMOb/0068/24
Rozpočtová opatření
 
Usnesení číslo: 0449/RMOb-Mich/2226/38
Rada městského obvodu Michálkovice

1) souhlasí
 s rozpočtovým opatřením Rady města, které zvýší investiční převody mezi statutárními městy a

jejich městskými obvody - příjmy
na § 6330, položka 4251, ÚZ 500 ORG 616 o 1.340.000,-Kč

zvýší výdaje
na § 3632, položka 6121 ÚZ 500 ORJ 165 ORG 1600025000000 o 1.340.000,- Kč

 
 
RMOb/0069/24
Rozpočtové opatření
 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 10/12



Statutární město Ostrava
městský obvod Michálkovice
rada městského obvodu

Usnesení

Usnesení číslo: 0450/RMOb-Mich/2226/38
Rada městského obvodu Michálkovice

1) souhlasí
 rozpočtovým opatřením Rady města, které zvýší neinvestiční převody mezi statutárními městy

a jejich městskými obvody - příjmy
na § 6330, položka 4137,  ORG 516 o 73.000,-Kč
sníží výdaje
na § 6409, položka 5901  ORJ 167 o 73.000,- Kč

 
 
RMOb/0070/24
Rozhodnutí o uzavření smlouvy o dílo na vypracování projektové dokumentace „ZŠ U
Kříže 28 - kolárna"
 
Usnesení číslo: 0451/RMOb-Mich/2226/38
Rada městského obvodu Michálkovice

1) rozhodla
 o uzavření smlouvy o dílo na vypracování projektové dokumentace pro společné územní

rozhodnutí a stavební povolení v podrobnostech dokumentace pro provádění stavby „ZŠ U Kříže
28 - kolárna", se společností Ateliér POD VĚŽÍ s.r.o., IČ 05489008, se sídlem Farní 20, 738 01
Frýdek-Místek 1.

 
2) pověřuje
 místostarostu městského obvodu podpisem smlouvy dle bodu 2) tohoto usnesení.
 

Vyřizuje: Ing. Helena Kollárová,
referent investic a majetku

 
RMOb/0071/24
Schválení výzvy k podání nabídek včetně zadávacích podmínek k veřejné zakázce
malého rozsahu č. 2/2024 s názvem "Výměna konstrukčních vrstev podlahy, vč. nové
krytiny - Sládečkova 393/90"
 
Usnesení číslo: 0452/RMOb-Mich/2226/38
Rada městského obvodu Michálkovice

1) schvaluje
 písemnou výzvu k podání nabídek včetně zadávacích podmínek k veřejné zakázce malého

rozsahu č. 2/2024 s názvem "Výměna konstrukčních vrstev podlahy, vč. nové krytiny -
Sládečkova 393/90".

 
2) jmenuje
 komisi pro hodnocení a posouzení nabídek k veřejné zakázce malého rozsahu č. 2/2024 s názvem

"Výměna konstrukčních vrstev podlahy, vč. nové krytiny - Sládečkova 393/90":

Ing. Vladimír Kozel

Ing. Tomáš Goj

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 11/12



Statutární město Ostrava
městský obvod Michálkovice
rada městského obvodu

Usnesení

Ing. Libor Milerský

náhradník: Hana Malinová
 
3) schvaluje
 subjekty vybrané k přímému oslovení:

Podlahy Gajdoš s.r.o., IČ 04562178, Koněvova 728/102a, Heřmanice, 71300 Ostrava;
Jihosp s.r.o., IČ 29448760, U Lesa 364/51, Hrabůvka, 70030 Ostrava;
Zdeněk Vicherek, IČ 11728485, Nemocniční 484/45, Moravská Ostrava, 70200 Ostrava;
ABC - PARKET Ostrava s.r.o., IČ 25367714, Vršovců 1155/1, Mariánské Hory, 70900 Ostrava;
Viktor Galuška, IČ 75492971, Skalice 172, 73801 Frýdek-Místek;
Libor Svoboda, IČ 65866266, Oblouková 207/2, Polanka nad Odrou, 72525 Ostrava;
Aleš Hudeček, IČ 17144906, Soukenická 877/9, Moravská Ostrava, 70200 Ostrava.

 
Vyřizuje: Ing. Helena Kollárová,

referent investic a majetku
 
RMOb/0072/24
Rozpočtové opatření
 
Usnesení číslo: 0453/RMOb-Mich/2226/38
Rada městského obvodu Michálkovice

1) schvaluje
 rozpočtové opatření, kterým se:

zvyšují příjmy na § 3412          o 17 tis. Kč

zvyšují výdaje na § 6409          o 17 tis. Kč
 

Vyřizuje: Monika Selenić,
Účetní

 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 12/12


